
 

        
  

 

 

 

 
 

 
Nr.10/26   22. mai  2026     Utgiver Leka kommune   

 

 

Kjære ungdommer og familen; 

gratulerer hjerteligst med konfirmasjonen! 
 

Dette er konfirmantene i Leka kirke lørdag 23. mai 2026: 

 

   Lotta Kristin Frisendal Borgan 

Elvira Hamlandsø 

Maren Linnea Leknes 

Alma Furre Solberg 

Mina Solli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfimantjubileum 
 

Søndag 13. september feirer vi dere som ble konfirmert i Leka kirke  
for 50, 60 og 70 år siden. 

Dette arrangeres hvert andre år, slik at det det gjelder to kull for hvert jubileum;  
i år feirer vi deg som ble konfirmert i 1955, 1956, 1965, 1966, 1975 og 1976. 

 
Det blir sendt invitasjon per post i løpet av kort tid. 
Vi håper at riktig mange får mulighet til å samles i høst! 

 
Med hilsen Leka menighetsråd 

 
 

Lekaposten



 

 
 

                 Informasjon fra Leka kommune 

 
              

 

 
Se aktivitetskalenderen bak i Lekaposten for åpningstider. 

 

 

 



 

 

Referat fra folkemøte i Gutvik 06.05.2026  

Fremtidens helsetjenester 
 

21 frammøtte i tillegg til politisk ledelse og administrasjon. 

Fra politisk ledelse og administrasjon møtte: Ole Annfinn Helmersen, Silje Terese Hansen, 

Camilla Vågan, Jenny Agnes Dolmen, Werna Arntsen og Beathe Mårvik 

 

Ordfører Ole Annfinn Helmersen ønsket velkommen. 

 

Leder for helse og omsorg Jenny Agnes Dolmen orienterte om de ulike 

helsetjenestene Leka kommune tilbyr; 

• Miljøtjenesten, kjøp av bo- og habiliteringstjenester 

• Praktisk bistand, hjemmehjelp 

• Middagsombringing 

• Hjemmesykepleie, nødvendig helsehjelp 

• Institusjonsopphold, avlastning, korttidsopphold og langtidsopphold 

• KAD-seng (kommunal akutt døgnenhet) innleggelse, behandling, observasjon som 

kan behandles av lege 

• Trygghetsalarm 

• Støttekontakt, kommunen trenger flere støttekontakter 

  

Saksbehandler ved brukerkontoret Werna Arntsen orienterte om prosessen med 

søknad om hjemmebaserte tjenester, kartlegging av behov gjennom inntaksteamet og 

tildeling av tjenester.  

Inntaksteamet har ukentlige møter, og består av lege, representanter fra 

hjemmesykepleien og sykestua, helesykepleier og av og til fysioterapeut og vernepleier 

innen psykisk helse.  

Funksjon er avgjørende for tildeling av tjenester, ikke alder eller ønsker.  

  

Kommunedirektør Camilla Vågan orienterte litt om prosess og tidsramme for 

renovering av nytt helsetun. 

• Lokalisert i den bygningsmassen vi har i dag 

• Store deler må renoveres, noe er brukbart 

• Prosjektleder Johan Grongstad starter i august, vil presentere forslag både i Gutvik 

og på Leka 

• Konsept med 1-3 kostnadsberegnede alternativer vil kunne presenteres våren 

2027, kommunestyret velger konsept sommer/høst 2027. 

  

Fremtidens helsetjenester: 

Vi må kartlegge behovet for omsorgsboliger og institusjonsplasser, rehabilitering, 

forebygging og hvordan vi skal drive hjemmebaserte tjenester.  

Spørsmålet til de frammøtte etter orienteringene: Hva er viktig for at innbyggerne i 

Gutvik skal føle seg trygge med tanke på fremtidige helsetjenester og behov? 

Oppsummering av innspill fra de frammøtte og tilbakemelding fra administrasjonen: 

 

 

Ser et behov for kartlegging av bolig for å kunne bo lengst mulig hjemme, og 

hjelp til slik kartlegging. 



 

Tilbakemelding: leder for helse og omsorg ønsker en ergoterapeut som kan utføre slik 

tjeneste, vil søke statsforvalteren om tilskudd til et slikt prosjekt  

Ferga er en utfordring, det er fint å kunne bo lenge hjemme i en tilrettelagt 

bolig, men man trenger også trygghet for at hjelpen kommer. Hva om man 

trenger hjelp på natt, eller når ferga står.  

Tilbakemelding: kommunen har samarbeidsavtale med legevakt i Bindal, men ikke avtale 

om andre helsetjenester. Utfordringen med ferge gjør at innbyggere i Gutvik nok får 

sykehjemsplass litt tidligere enn Lekværingene. 

 

Omsorgsbolig med heldøgns omsorg er like viktig, om ikke viktigere enn flere 

sykehjemsplasser. 

Tilbakemelding: Det vil være behov for flere omsorgsboliger, og kanskje ikke like mange 

sykehjemsplasser som i dag. Behovet for omsorgsbolig med heldøgns pleie er ikke bare 

for eldre, et slikt tilbud gjelder også yngre med omsorgsbehov eller avlastningsbehov. 

Fremtidig bygningsmasse må gjøres mest mulig fleksibel. 

 

Omsorgsboliger under samme tak som sykestua, slik at bemanning ikke trenger 

gå ut av bygget. 

Tilbakemelding: Absolutt nærhet til sykestua er nødvendig, det vil bli mangelvare på nok 

folk, ansatte må kunne betjene både sykestue og omsorgsbolig. 

 

Felles oppholdsrom/stue i omsorgsbolig for felles måltider og samling.  

Tilbakemelding: Samvær og felles måltid er viktig, ensomhet og isolering er økende i alle 

samfunn. 

 

Ønsker flere eldreboliger også i Gutvik, ikke alle ønsker å flytte til Leka. 

Tilbakemelding: Omsorgsboliger med heldøgns pleie vil kreve flere ansatte, og større 

driftskostnader, og  vil ikke være økonomisk bærekraftig.  

 

Bindal kommune vurderer omsorgsboliger i Bogen, hva med å se på et 

samarbeid med Bindal om et felles tilbud i Bogen. 

Tilbakemelding: Godt innspill, vi tar dette med videre.  

 

Må sørge for å ha nok bemanning, ikke investere i hjel, vi må ha folk. 

Tilbakemelding: Bærekraft er mer enn økonomi, vi må se på hvordan vi best løser 

oppgavene med de ressursene vi har. 

 

Hvilke virkemidler har kommunen for etter-videreutdanning av helsepersonell? 

Assistenter, helsefagarbeidere, sykepleiere.  

Tilbakemelding: Nyansatte får utbetalt bonus etter to år, mens trofaste og stabile ansatte 

gjennom mange år ikke får noen ting. Dette må vi se nærmere på. 

Helsefagarbeidere er oppfordret til å ta videreutdanning gjennom Universitet Nord i 

Namsos, lære oppgaver som nå er sykepleieoppgaver.  

Kommunen vil dekke alle utgifter.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Det jobbes mot en oppgavevridning i dagens omsorgstjeneste, helsefagarbeidere og 

sykepleiere ut i hjemmetjenesten, ufaglærte inn på sykestua der de jobber sammen med 

faglærte.  

 

Det finnes kommunale virkemidler for etter- og videreutdanning for de som ønsker å 

gjøre dette.  

 

Hvordan påvirke ungdommen til å ta utdanning vi har behov for? 

Tilbakemelding: Her er vi for dårlig til å synliggjøre behov, vi må delta på 

utdanningsmesser og se på ordninger for å lokke ungdom til å utdanne seg innen helse. 

Se på tiltak for å få ungdom til å flytte hjem.  

 

Oppfordring til hver enkelt: 

• Gjør noe med ensomheten, gå mere på besøk til hverandre 

• Tren, stå bedre rustet til å møte utfordringer og sykdom senere i livet 

• Tilrettelegge egen bolig for å kunne bo lengst mulig hjemme 

               

Ny fartsgrense Leknessjøveien 
 

Det er innført ny fartsgrense i hele Leknesjøveien,  
jamfør vedtatt Trafikksikkerhetsplan i  

kommunestyresak 15/25. 
Fartsgrensen er 50 km/t.  

 

 
Samtidig minner vi igjen om   

om innkjøring forbudt på skolen  
hverdager fra kl. 07-17 

 
 

 
 

 
 

 

               

 

Rulle mobil miljøstasjon i Leka kommune 
 

Gutvik  

Rulle står v/nedlagt butikk  22.september 2026  

kl. 15:00-17:30 

 

Leka  

Rulle står ved brannstasjonen Tirsdag i oddetallsuker april-oktober 

kl. 15:00-17:30    Andre tirsdag i måneden november-mars 

 
Se også aktivitetskalenderen. 

 



 

 

Åpningstider på biblioteket: 

Mandag kl. 12:00 – 14:30 

Onsdag kl. 17:00 – 20:00 

Lørdag  kl. 12:00 – 14:30 
               

 

Noen aktiviteter i Leknes gamle skole: 
 

Ettermiddagstreffet  
Treffene blir på  mandager: 1/6 og 15/6 (sommeravslutning) i tidsrommet 1530 – 1730. 

Alle er hjertelig velkommen, damer og herrer. Hvis ikke herrene vil strikke og skravle med 

damene kan de sitte på andre rommet og spise vafler og drikke kaffe. 

Velkommen alle sammen! 

 

Leka sanitetsforening 
Onsdag 17.06 kl. 1900 – storsymøte – sommeravslutning 

Onsdag 09.09 kl. 1900 – storsymøte 

Onsdag 07.10 kl. 1900 – storsymøte 

Onsdag 11.11 kl. 1900 – storsymøte 

Onsdag 09.12 kl. 1900 – storsymøte – juleavslutning 

 

Bygdekvinnelaget  
Torsdag 4.juni        kl. 19:30 – 21:30 – Avslutning før sommeren 

               

 

Her er fasiter og vinnere fra konkurransene 17. mai: 

 

BILBINGO/KORTESJE 17.MAI 2026 
 

FASIT 
1 Rosa mikrofonstativ  Brigtdalen 
2 Sprayboks   På skilt, Haugskorsen 

3 Kunstige blomster  Gjertrudvika 
4 Klokke   Solsemsjøen 

5 Julenisse   Servicebygget, Solsem 
6 Rød adventsstjerne Rasteplassen, Trongan 
7  3 appelsiner i grana Rett før Engakorsen 

8 Hatt med blomster  Steinsskardet 
9 Edderkopp    I busskuret i Skråen 

10  Smykker i treet  Avkjørsel rett før Leknesskardet 

 



 



 



 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

Sommerpris på ferge   
Fra 1. juni til 31. august er det sommerpris for kjøretøy på alle ferger i Trøndelag, 

også gratisfergene. Her får du en enkel oversikt over hva ordningen betyr, hvilke 

avtaler som gjelder og hvordan turer registreres. 

 

Hva er sommerpris? 

Sommerpris er en egen pris som gjelder for kjøretøy på ferge i sommerperioden. 

 

Sommerpris gjelder de fire første turene på samme fergestrekning i 

sommerperioden. Tur/retur teller som to turer. 

 

Ordningen gjelder både ferger som er gratis i dag og ferger som allerede har 

betaling. På ferger som allerede har betaling, kommer det et sommertillegg. På 

ferger som er gratis i dag, blir det betaling i sommerperioden.  

 

Turer kan registreres fra 1. mai. Det gjør at de som skal reise flere ganger på 

samme fergestrekning kan få turene sine registrert før sommerprisen starter 1. 

juni. 

 

Slik fungerer ordningen 

Har du en gyldig AutoPASS- eller FerryPay-avtale knyttet til kjøretøyet, kan turene 

dine registreres fra 1. mai. Det betyr at turer du tar fra 1. mai på samme 

fergestrekning teller med før sommerpris starter 1. juni. 

 

De fire turene gjelder for hele sommerprisperioden. Du trenger ikke å starte på 

nytt hver måned. 

 

Dette må du ha 

For å ta med bilen din på fergen og for at turene dine skal bli registrert, må 

kjøretøyet være knyttet til en gyldig avtale. 

 

Disse avtalene gjelder: 

AutoPASS med godkjent bombrikke 

AutoPASS med forskuddsavtale 

FerryPay-avtale 

Hva koster det på Lekaferga? 

Utslippskjøretøy  Nullutslippskjøretøy 

0-6 m   kr.   75   kr.   53 

6,01-8 m  kr. 167  kr.   84 

8,01-10 m  kr. 239  kr. 120 

10,01-12,5m kr. 300  kr. 150 

12,51-14,5m kr. 349  kr. 175 

14,51-17,5m kr. 420  kr. 210 

17,51-19,5m kr. 456  kr. 228 

19,51-22 m  kr. 508  kr. 254 

Over 22 m  kr. 559  kr. 280 

MC   kr.   32  kr.   16  

https://autopassferje.no/betal-med-gyldig-autopass-godkjent-brikke-fa-10-rabatt-pa-ferjereiser/
https://autopassferje.no/forskuddsavtale-fa-40-50-rabatt-pa-ferjereiser/
https://autopassferje.no/betal-med-ferrypay-en-faktura-og-gebyrfri-losning-uten-rabatter/


 

 

Gudstjenester i Leka sokn 
Lørdag  23. mai kl. 12:00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Leka kirke 

Søndag 14. juni kl. 12:00 Krøllegudstjeneste i Leka kirke 

Søndag 19. juli  kl. 15:00  Friluftsgudstjeneste i Gutvik 

Søndag 13. sept. kl. 12:00  Konfirmantjubileum, gudstjeneste i Leka kirke 

Søndag 13. sept.  kl. 16:00 Gudstjeneste i Gutvik bedehus  

               

 

Tusen takk  
for all omtanke i forbindelse med   

Janne Grethe Hakkebos bortgang.  

Takk for blomster, hilsener, gaver til blandakor 

og personlig omtanke. 

Jostein m/familie 

 

               

 
En veiviser til 10 000 års kulturhistorie  

i Nord-Norge og Namdalen 
 

I sommer er det mye å oppleve på Fotefarene!  

 

Over hele regionen – fra Finnmark i nord til Namdalen i sør – åpner dører, stier og scener 

for en rekke spennende arrangementer.  

 

Opplev sommeråpne museer med levende fortellinger, kos deg på åpne sommerkafeer 

med lokal mat og musikk, eller bli med på guidede turer som tar deg med på 

oppdagelsesferd til skjulte kulturminner.  

 

Det skjer også stevner, tradisjonelle spill og festivaler som feirer vår felles historie og 

kultur.  

 

Her er det noe for alle – enten du er ute etter læring, underholdning eller bare en 

hyggelig dag i historisk omgivelser. Velkommen til en sommer full av opplevelser! 

 

Her finner du oversikt og god beskrivelse av alle arrangement og aktiviteter i 

sommermånedene: 

 

fotefar.no | Aktivitetskalender sommeren 2026 

 

 

 

 

 

https://fotefar.no/aktuelt/aktivitetskalender-sommeren-2026


 

Aktivitetskalender 

Mai 

Lørdag 23. 1200- Konfirmasjonsgudstjeneste Leka kirke 

Tirsdag 26. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Fredag 29. 1300- Åpning av frivilligsentralen i Gutvik Gutvik grendehus 

Juni 

Mandag 1. 1530-1730 Ettermiddagsteff Leknes gamle skole 

Tirsdag 2. 1500-1730 Rulle – Miljøtorg Brannstasjonen 

Tirsdag 2. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Torsdag 4. 1930-2130 Medlemsmøte – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 

Tirsdag 9. 1045 - Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 9. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Søndag 14. 1200- Krøllegudstjeneste Leka kirke 

Mandag 15. 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Tirsdag 16. 1500-1730 Rulle – Miljøtorg Brannstasjonen 

Tirsdag 16. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Onsdag 17. 1900- Storsymøte – Sanitetsforeningen Leknes gamle skole 

Torsdag 18. 1045- Kommunestyremøte Lekatun 

Tirsdag 23. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Torsdag 25. 1300- Åpen frivilligsentral Gutvik grendehus 

Tirsdag 30. 1500-1730 Rulle – Miljøtorg Brannstasjonen 

Tirsdag 30. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Juli 

Tirsdag 7. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Lørdag 11.  Hagefest – dbles Vertshuset Herlaug 

Tirsdag 14. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Tirsdag 14. 1500-1730 Rulle – Miljøtorg Brannstasjonen 

17.- 19.  
Lekamøya og Hestmannen – 

Friluftsspel – Herlaugsgildet 
Spelplassen i Frøvik 

Søndag 19. 1500- Frluftsgudstjeneste Gutvik 

Tirsdag 21 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Tirsdag 28. 1500-1730 Rulle – Miljøtorg Brannstasjonen 

Tirsdag 28. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Torsdag 30. 1300- Åpen frivilligsentral Gutvik grendehus 

August  

Tirsdag 4. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Tirsdag 11. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Tirsdag 18. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Torsdag 20. 1300- Åpen frivilligsentral Gutvik grendehus 

Tirsdag 25. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

September 

Tirsdag 1. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Tirsdag 8. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Søndag 13. 1200- Konfirmantjubileum – gudstjeneste Leka kirke 

Søndag 13. 1600- Gudstjeneste Gutvik bedehus 

Tirsdag 15. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Torsdag 17. 1300- Åpen frivilligsentral Gutvik grendehus 

Tirsdag 22. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 

Tirsdag 29. 1130-1430 Åpen frivilligsentral Leknes gamle skole 



 

 

Nyttige telefonnummer      

         Leka kommune, servicekontoret         74 38 70 00   kl. 10:00–14:00    ma.-fr.   

Lege/legesektretær -    74 38 70 38      

Nye telefontider fra 5.januar 2026:  kl. 08:15-08:45 og kl. 11:00-11:45   ma-to 

      kl. 11:00-12:00 fredag 

Legevakt       116117        

Nødnummer legevakt     113         

Politikontakt – Ann-Helen Haugerøy  02800         ann.helen.haugeroy@politiet.no 

Politi                     02800         

Nødnummer politi       112 

Brann     110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk  74 17 60 20 

Veterinærvakt     74 39 91 66 

Kontakt ved påkjørsel av dyr   40 88 71 10 

 

Rus- og psykiatritjenesten  

v/Rigmor A. Pettersen    47 88 20 81 Tirsdag og torsdag  

       kl.08:00-15:30 

Leka sykestue      47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                                  90 11 05 72 

Synskontakt     90 11 05 72 Merethe Solsem 

Hjelpemiddelkontakt    90 11 05 72 Merethe Solsem og Silje Hansen 

Hørselskontakt     90 11 05 72 Sigbjørg Ulriksen 

Tildelingskoordinator/brukerkontor  46 91 87 69 Werna Arntsen  

Helsesykepleier     97 73 16 78 Maja Furre  

Fysioterapeut     99 59 39 67 Arnfinn Holand  

 

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV      55 55 33 33 NAV-kontoret på Leka er åpent  

       onsdager kl. 10:30–14:30    

Kirkekontor      74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 

 

Tilbringertjenesten og handlerute  02867  

Leka Taxi AS        40 69 27 00   

Lekaferga       95 73 70 53    

Namdalingen hurtigbåt    48 29 45 60  

Metro Lekafjord     47 76 23 52 

Leka vassverk SA, Svein Arve Solli  40 49 66 44 

                           Anders Larsen   91 59 66 96 

Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60  

Turistinformasjon      74 39 97 70  

Fotterapi - Inger Bjørnstad          91 76 17 66 

               

 

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  

Neste utgave av Lekaposten – fredag 5.juni 2026  

Frist for innlevering av stoff er mandag 1.juni. 

Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no 

 

mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/

